

**M.C.B.Ü. FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİNİN
2017-2018 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINA AİT
ÖĞRENİME KATKI PAYI (HARÇ) BİLGİLERİ**

ENSTİTÜMÜZE KAYITLI ÖĞRENCİLERİMİZ ÖNCELİKLE;

- UBS Programından 11-15 Eylül 2017 tarihleri arasında ders seçimi yapılacaktır. <https://ubs.cbu.edu.tr> adresine kullanıcı adı ve şifre ile girilerek ders seçimi yapılacaktır (sisteme ilk defa girecekler için; kullanıcı adı: TC kimlik no, Şifre: TC kimlik no).
- Kaydı tamamlama butonuna basılarak ders seçimi işlemi tamamlanacaktır (Danışman öğretim Üyesi tarafından önerilen dersler).

Bu aşamadan sonraki işlemler Öğrenim Katkı Payı (Harç) yatırmaya tabi öğrenciler içindir.

Harç borcunuzu kayıt yenileme tarihleri arasında İş Bankasına yatırmanız gerekmektedir.

Önemli Not: İş Bankası İnternet Bankacılığında veya ATM şubelerinden işlem yaparken, tüm “**Öğrenci Numaranızı Girin**” sekmelerine “**T.C. Kimlik Numaranızı**” girmeniz gerekmektedir. İş Bankasından ödeme bilgileriniz belirli aralıklarla sistemimize yüklenmektedir. Bu işlemten sonra kayıt yenileme işleminiz tamamlanmış olacaktır.

- Ders seçiminden sonra kaydı tamamlama butonuna basmayan öğrencilerin harç borcu oluşmadığından İş Bankasına ödeme bilgisi gönderilememektedir. Bu nedenle, Bankaya gitmeden önce kaydı tamamlama butonuna basıp basmadığınızı kontrolünüzü yapınız.
- Ders seçiminden sonra oluşan harç ücretleri İş Bankası sistemlerine hemen düşmemektedir. Bu nedenle, ders seçiminizi yaptıktan sonra hemen Bankaya gitmeyiniz. (Yaklaşık 1 saat sonra bankaya gidiniz).
- Son olarak kayıt işlemi ile ilgili Banka çıktısı Danışman öğretim Üyesine onaylatılarak Anabilim Dalı Başkanlığına verilecektir.

ÖĞRENİM KATKI PAYI (HARÇ) ÜCRETİ YATIRACAK OLANLAR

Enstitümüz Anabilim Dallarına kayıtlı öğrencilerden;

- **Tezli Yüksek Lisans Programında Süre Aşımı Aşamasında olanlar,**
(Tezli Yüksek Lisans Programlarında kayıtlı olup, 5. ve daha fazla Yarıyıl okuyanlar)
- **Doktora Programında Süre Aşımı Aşamasında olanlar,**
(Doktora Programlarında kayıtlı olup, 9. ve daha fazla Yarıyıl okuyanlar)
- **Yabancı Uyruklu Tezli Yüksek Lisans veya Doktora Programına kayıtlı olanlar,**
(2017-2018 Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Yeni Kayıt olanlar dahil)
- **Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programlarında Özel Öğrenci olanlar,**
(2017-2018 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için Özel Öğrenci olmak üzere müracaat eden ve başvuruları Enstitü Yönetim Kurulumuzca kabul edilenler)
- **Mühendislik Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına kayıtlı olanlar,**

- Yeni kayıtlı Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri Öğrenime Katkı Payı (harç) ücreti yatırmayacaktır.

Öğrenimi yukarıda belirtilen yarıyıllara sarkan Birinci Öğretim öğrencileri ile Yabancı Uyruklu öğrenciler, Özel Öğrenciler ve Mühendislik Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrencileri Öğrenime Katkı Paylarını (harçlarını) yatıracaklardır.

Öğrenime Katkı Payı (Harç) Miktarları:

Fen Bilimleri Enstitüsü Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri : 129,00 TL

Yabancı Uyruklu Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri : 129,00 TL

Özel Öğrenciler : 129,00 TL

Mühendislik Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Öğrencileri: Kredi saat ücreti 150 TL

**Öğrenime Katkı Payı (harç) ödemeleri;
Öğrenime Katkı Payı (Harç) Ödeme Tarihleri:**

2017-2018 Öğretim Yılı GüzDönemi Öğrenime Katkı Payı (harç) ücretleri **11-15 Eylül 2017** tarihleri arasında T.C. Kimlik Numaranızla, İş Bankası İnternet Bankacılığında veya ATM şubelerinden,

Katkı Payı (harç) ücreti, Ders seçimleri UBS Programı üzerinden yapıldıktan sonra yatırılacaktır (**Bkz;Kayıt Yenileme Bilgileri Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfası Duyurular bölümü**).

ÖNEMLİ NOT: DERS SEÇİMİ YAPMIŞ OLSANIZ BİLE BORÇLANDIĞINIZ TUTARI ÖDEMEDİĞİNİZ TAKDİRDE KAYIT YENİLEME İŞLEMİNİZ TAMAMLANMIŞ SAYILMAZ.

**KAYIT YENİLEME İLE İLGİLİ BELGENİN DEVAMINI
OKUYUNUZ!!!**

KAYIT YENİLEME (11-15 Eylül 2017 tarihleri arası)

ENSTİTÜMÜZE KAYITLI ÖĞRENCİLERİMİZ ÖNCELİKLE;

- UBS Programından 11-15 Eylül 2017 tarihleri arasında ders seçimi yapılacaktır.
<https://ubs.cbu.edu.tr> adresine kullanıcı adı ve şifre ile girilerek ders seçimi yapılacak.
(sisteme ilk defa girecekler için; kullanıcı adı: **TC kimlik no**, Şifre: **TC kimlik no**)
- Kaydı tamamlama butonuna basılarak ders seçimi işlemi tamamlanacak. (Danışman öğretim Üyesi tarafından önerilen dersler)

Bu aşamadan sonraki işlemler Öğrenim Katkı Payı yatırmaya tabi öğrenciler içindir.

Harç borcunuzu kayıt yenileme tarihleri arasında İş Bankasına yatırmanız gerekmektedir.

- **Önemli Not:** İş Bankası İnternet Bankacılığında veya ATM şubelerinden işlem yaparken, tüm “**Öğrenci Numaranızı Girin**” sekmelerine “**T.C. Kimlik Numaranızı**” girmeniz gerekmektedir. İş Bankasından ödeme bilgileriniz belirli aralıklarla sistemimize yüklenmektedir. Bu işlemden sonra kayıt yenileme işleminiz tamamlanmış olacaktır.
- Ders seçiminden sonra **kaydı tamamla butonuna basmayan öğrencilerin** harç borcu oluşmadığından İş Bankasına ödeme bilgisi gönderilememektedir. Bu nedenle, Bankaya gitmeden önce kaydı tamamla butonuna basıp basmadığınızı kontrolünüzü yapınız.
- Ders seçiminden sonra oluşan harç ücretleri İş Bankası sistemlerine **hemen düşmemektedir**. Bu nedenle, ders seçiminizi yaptıktan sonra hemen Bankaya gitmeyiniz (Yaklaşık 1 saat sonra bankaya gidiniz).
- Son olarak kayıt işlemi ile ilgili Banka çıktısı Danışman öğretim Üyesine onaylatılarak Anabilim Dalı Başkanlığına verilecektir.

Öğrenim Katkı Payı (Harç) yatırması gereken öğrencilerimiz 11-15 Eylül 2017 tarihleri arasında Ders seçimlerini yaptıktan sonra İş bankası Şubelerinden T.C. Kimlik Numarası ile Öğrenime Katkı payını (Harcını) yatırması gerekmektedir. (**Bkz; Öğrenime Katkı Payı (Harç) Bilgileri Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfası Duyurular bölümü**).

Enstitümüz Anabilim Dallarında kayıtlı her öğrenci 11-15 Eylül 2017 tarihleri arasında Danışman Öğretim Üyesinin belirtmiş olduğu derslerin (Lisansüstü dersler, Seminer dersi, Tez Çalışması ve Uzmanlık Alan dersi) kaydını sistem üzerinden girerek elektronik ortamda yapar ve bir çıktısını alıp Danışman Öğretim Üyesine imzalattıktan sonra Anabilim Dalı Başkanlığına verir.

Öğrenci; Öğretim Katkı Payı yatırmaya (Harca) tabi ise, Ders Kayıt Formu Sistem çıktısı ile birlikte İş Bankası Harç dekontunu Anabilim Dalı Başkanlığına teslim ederek kayıt şartlarını yerine getirmiş olur (**Bkz; Öğrenime Katkı Payı (Harç) Bilgileri Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfası Duyurular bölümü**).

Yüksek Lisans öğrencilerinin alacağı derslerin en çok iki tanesi Danışman teklifi, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile Lisans öğrenimleri sırasında alınmamış olması kaydıyla lisans dersleri ile diğer Yükseköğretim Kurumlarında verilmekte olan derslerden de seçilebilir (**Bkz; M.C.B.Ü.Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 6/3**) Diğer Yükseköğretim Kurumlarından ders alacakların teklifleri Kayıt Yenileme tarihleri olan **11-15 Eylül 2017 tarihleri** arasında yapılması gerekir.

Doktora öğrencilerinin alacağı lisansüstü derslerin en çok iki tanesi Danışman teklifi, Anabilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile diğer Yükseköğretim Kurumlarında verilmekte olan lisansüstü derslerden de seçilebilir (**Bkz; M.C.B.Ü.Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği Madde 15/3**). Diğer Yükseköğretim Kurumlarından ders alacakların teklifleri Kayıt Yenileme tarihleri olan, **11-15 Eylül 2017 tarihleri** arasında yapılması gerekir.

Programa kaydını yaptıran öğrenciler, her türlü öğrencilik haklarından yararlanırlar.

Özel öğrencilerin Ders kayıtları online olarak yapılmadığından, Enstitümüz web sayfasındaki Formlar kısmından indirecekleri 2 adet Ders Kayıt Formuna açılmış olan dersler arasından (**en az 1 asil öğrencinin kayıtlanmış olduğu derslerden**) en fazla 2 dersi Ders Kayıt Formuna yazıp Öğrenim Katkı Payı Banka Dekontunu da ekleyerek Anabilim Dalı Başkanlığına teslim eder.

ÖNEMLİ NOT: DERS SEÇİMİ YAPMIŞ OLSANIZ BİLE BORÇLANDIĞINIZ TUTARI ÖDEMEDİĞİNİZ TAKTİRDE KAYIT YENİLEME İŞLEMİNİZ TAMAMLANMIŞ SAYILMAZ.